



## EDITAL nº 127/2019 UNESC

Divulga o **Resultado Preliminar** para o Curso de Extensão, integrante do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional/Licenciatura — **PROESDE Desenvolvimento Regional**.

A Presidente da FUCRI – Fundação Educacional de Criciúma e Reitora da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, Professora Doutora Luciane Bisognin Ceretta, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, considerando nos termos do art. 170 da Constituição do Estado e suas regulamentações e o Decreto Nº 3.334, de 25 de julho de 2005, bem como as Portarias 269/SED/2017 e 3155/SED/2017, torna público o <u>resultado preliminar dos selecionados para o sorteio</u> do Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento Regional/Licenciatura (**PROESDE/Desenvolvimento Regional**).

## 1- Relação preliminar de selecionados para participar do sorteio:

INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA		
Código	Nome	
85383	Alberto Tuti Soki	
94033	Amanda Benedet	
84527	Barbara Elias da Silva	
108962	Bianca Daniel de Souza	
92888	Bruna Roldão da Silva	
87671	Carla Damasio Martins	
98447	Carolina Carvalho dos Santos	
79844	Claudio Gabriel Domingos Paulo Zongo	
84458	Cristieli de Oliveira dos Santos	
109129	Cristiellen da Silva Reis	
81203	Dimitria Maciel Scandolara	
96923	Diuly Alves Batista	
99682	Eduarda Fraga Olivo	



Sul Catarinense



Diretoria de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias

108710	Eduardo dos Santos Costa
101477	Evilyn da Silva Paulo
85352	Francisco de Jesus Simba Buangi
108822	Gabriela Castanha Delfino
97024	Gustavo Teixeira Farias
106851	Isabel Cristina de Oliveira
106716	Jessica Esteves
83144	João Bembele Barros Ngoma
88479	Josileyne de Oliveira
94476	Kassia Barbosa
82758	Kethleen Martins Garcia
105792	Leticia da Silva Ferro
94120	Luana Cardoso
86841	Mariana Matos Scheffer
99487	Mariani Fernandes Ranakoski
108347	Mauricio Rodrigues Montini
103704	Mikaele Pires Mezzari
108176	Mylena Euzébio Lazzarin
88184	Pedro Henrique Scandolara da Silva
99120	Tayná Favaro Casteller

1.1. Conforme o edital n. 113/2019/REITORIA o sorteio dos participantes titulares e suplentes será no dia 15/04/2019, às 18h, no bloco P, sala 19, na UNESC e será feito pela comissão podendo ser acompanhado por um (1) representante do Diretório Central dos Estudantes - DCE da Unesc e por um (1) representante da Gerência Regional de Educação de Criciúma (GERED), envolvido no Programa. O sorteio será aberto ao público.

Criciúma, 11 de abril de 2019.

Prof.<sup>a</sup> Dra. Luciane Bisognin Ceretta Reitora da Unesc